
Classement Général  

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lamure Morgan [760] Club Des Sports Courchevel

COURCHEVEL (73120)
ESH 1 05/08  10:34:46 1:01:34  

2 Arnaud Théo [769] S/L Haute Tarentaise Athletic SEEZ (73700) CAH 1 05/08  10:39:02 1:05:50 0:04:16

3 Osaki Kenta [798] Meribel Sport Montgne  () JUH 1 05/08  10:39:02 1:05:50 0:04:16

4
Milesi Sylvain [778] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
CAH 2 05/08  10:42:00 1:08:48 0:07:14

5 Briggs Gareth [705] Dark Peak Leek (ST13 8JB) V1H 1 05/08  10:43:20 1:10:08 0:08:34

6 Hibon Jordan [819]   () SEH 1 05/08  10:44:35 1:11:23 0:09:49

7 Marin Lukas [751]  COURCHEVEL (73120) ESH 2 05/08  10:45:31 1:12:19 0:10:45

8 Leroy Guillaume [780] Bmw  (69001) V1H 2 05/08  10:46:38 1:13:26 0:11:52

9 Roche Gautier [719]  SALINS FONTAINE (73600) CAH 3 05/08  10:47:29 1:14:17 0:12:43

10 Stadelwieser Charles [737]  ST HELENE SUR ISERE (73460) SEH 2 05/08  10:50:04 1:16:52 0:15:18

11 Claverie Rémi [816]   () SEH 3 05/08  10:50:38 1:17:26 0:15:52

12 Jallet Jean-Philippe [714] Asfas (045003) ORMES (45140) SEH 4 05/08  10:50:53 1:17:41 0:16:07

13 Pereira Georges [711]  Saint Maur (94100) V1H 3 05/08  10:52:35 1:19:23 0:17:49

14 Berquet Arthur [806]   () CAH 4 05/08  10:53:57 1:20:45 0:19:11

15 Berquet Renaud [807]   () V2H 1 05/08  10:54:00 1:20:48 0:19:14

16 Guyonnet Sébastien [836]   () V1H 4 05/08  10:54:12 1:21:00 0:19:26

17 Bernier Remi [749]  COURCHEVEL (72120) SEH 5 05/08  10:54:57 1:21:45 0:20:11

18 Letartre Romain [838]   () V1H 5 05/08  10:55:37 1:22:25 0:20:51

19 Nicolay Merlin [802]   () CAH 5 05/08  10:55:44 1:22:32 0:20:58

20 Nicoletti Anthony [831]   () SEH 6 05/08  10:56:14 1:23:02 0:21:28

21 Collina Maxime [735]  MERCURY (73200) SEH 7 05/08  10:57:09 1:23:57 0:22:23

22 Novelli Faustine [742]  EMBRUN (05200) SEF 1 05/08  10:57:57 1:24:45 0:23:11

23 Pelosi José [824] SCPO RAID  () V1H 6 05/08  10:58:56 1:25:44 0:24:10

24 Barrallon Audrey [771] Cmbm CHAMONIX (74400) SEF 2 05/08  10:59:02 1:25:50 0:24:16

25 Middleditch Louisa [805]   () JUF 1 05/08  10:59:32 1:26:20 0:24:46

26 Berquet Romain [814]   () CAH 6 05/08  11:00:22 1:27:10 0:25:36

27 Freppaz Yvann [830]   () SEH 8 05/08  11:00:24 1:27:12 0:25:38

28 Mercier Clement [722]  VALDAHON (25800) SEH 9 05/08  11:01:07 1:27:55 0:26:21

29 Gorro Florian [823]   () SEH 10 05/08  11:02:02 1:28:50 0:27:16

30 Fotiadi Dimitri [783]  charancieu (34490) V1H 7 05/08  11:02:10 1:28:58 0:27:24

31 Bugnand Mathilde [730]  COURCHEVEL (73120) SEF 3 05/08  11:02:13 1:29:01 0:27:27

32 Zanoni Elio [727]  MENTHON-ST-BERNARD (74290) CAH 7 05/08  11:02:13 1:29:01 0:27:27

33 Puy Enzo [833]   () JUH 2 05/08  11:02:18 1:29:06 0:27:32

34 Besnaro Julien [817]   () SEH 11 05/08  11:02:46 1:29:34 0:28:00

35 Viala Nicolas [708]  PARIS (75017) SEH 12 05/08  11:03:24 1:30:12 0:28:38

36 Chedal-Anglay Claude [820]   () V1H 8 05/08  11:03:48 1:30:36 0:29:02

37 Rousseau1 Marion [738]  LA CHAPELLE SAINT FRAY (72240) SEF 4 05/08  11:04:46 1:31:34 0:30:00

38 Lesur Patrick [704]  BANDOL (83150) V3H 1 05/08  11:04:54 1:31:42 0:30:08

39 Hill Shelley [762]  BOZEL (73350) V1F 1 05/08  11:05:10 1:31:58 0:30:24

40 Catella Nicolas [837] Club des Sports Valmorel  () V1H 9 05/08  11:05:28 1:32:16 0:30:42

41 Chamoux Julien [739] Team Cimalpes COURCHEVEL (73120) SEH 13 05/08  11:05:29 1:32:17 0:30:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Demeusy Antoine [825]   () SEH 14 05/08  11:05:54 1:32:42 0:31:08

43 Desmettre Pierre [826] CSO Escalade  () SEH 15 05/08  11:05:59 1:32:47 0:31:13

44 Even Lola [803] Courchevel Kiné  (73120) SEF 5 05/08  11:06:32 1:33:20 0:31:46

45 Dubouchet Patrick [789] As Aix St innocent (73100) V3H 2 05/08  11:06:51 1:33:39 0:32:05

46 Woskowiak Céline [763] Sa Toulouse Uc TOURNON (73460) SEF 6 05/08  11:06:57 1:33:45 0:32:11

47 Piqueret Joachim [782]  genouilleux (01090) ESH 3 05/08  11:07:09 1:33:57 0:32:23

48 Reffo Zachary [784]  CAH 8 05/08  11:07:09 1:33:57 0:32:23

49 Vially Laurent [753] Courchevel Club Des Sports avion (62210) V1H 10 05/08  11:08:26 1:35:14 0:33:40

50 Beaujard Tiffany [733] Vineuil VINEUIL (41350) SEF 7 05/08  11:08:47 1:35:35 0:34:01

51 Boutin Cédric [743]  COURCHEVEL (73120) SEH 16 05/08  11:09:28 1:36:16 0:34:42

52 Letartre Dorothée [841]   () V1F 2 05/08  11:09:54 1:36:42 0:35:08

53 Brun Fanny [790]  val d'isere (73600) SEF 8 05/08  11:10:28 1:37:16 0:35:42

54 Francon Loic [815]   () CAH 9 05/08  11:10:46 1:37:34 0:36:00

55 Lett Erica [729]  Les Allues (73550) SEF 9 05/08  11:11:18 1:38:06 0:36:32

56 Renard Laetitia [761]  COURCHEVEL (73120) SEF 10 05/08  11:11:37 1:38:25 0:36:51

57 Carayon Philippe [832] Les foulées palissannaises  () V1H 11 05/08  11:11:50 1:38:38 0:37:04

58 Manzi Serge [716]  CHAMBERY (73000) V1H 12 05/08  11:11:51 1:38:39 0:37:05

59 Demarle Julien [793]  Zusdausques (62500) SEH 17 05/08  11:12:19 1:39:07 0:37:33

60 Garcin Alice [772] Cso COURCHEVEL (73120) SEF 11 05/08  11:13:08 1:39:56 0:38:22

61 Enguix Philippe [752]  SORBIERS (42290) V2H 2 05/08  11:13:18 1:40:06 0:38:32

62 Woskowiak Frédéric [767]  TOURNON (73460) SEH 18 05/08  11:13:40 1:40:28 0:38:54

63 Belleville Jean Marc [736]  COURCHEVEL (73120) V4H 1 05/08  11:16:04 1:42:52 0:41:18

64
Hohmann Christophe [728] Athlétic Club Tassin LIMONEST

(69760)
V2H 3 05/08  11:16:20 1:43:08 0:41:34

65 Partridge Serena [800] Pichering Running Club  () V1F 3 05/08  11:16:34 1:43:22 0:41:48

66 Seguin Agathe [712] Run&Bike Pyrex PARIS (75018) SEF 12 05/08  11:16:47 1:43:35 0:42:01

67 Princarbe Johan [834]   () SEH 19 05/08  11:16:50 1:43:38 0:42:04

68 Barbaranelli Jessica [801]   () ESF 1 05/08  11:17:02 1:43:50 0:42:16

69 Hackett Joanne [706] Wolverhampton  Leek (ST13 8JB) V2F 1 05/08  11:18:13 1:45:01 0:43:27

70 Bonnevialle Nicolas [840]   () V1H 13 05/08  11:18:56 1:45:44 0:44:10

71 Bonnevialle Florence [839]   () V1F 4 05/08  11:18:59 1:45:47 0:44:13

72 Panisset Mathilde [759] Staubli Sport ST FERREOL (74210) JUF 2 05/08  11:19:12 1:46:00 0:44:26

73 Malara Joseph [748]  MOUTIERS (73600) V2H 4 05/08  11:20:05 1:46:53 0:45:19

74 Claizon Claire [781] Dynastar SEF 13 05/08  11:22:38 1:49:26 0:47:52

75 Blanc Guilhem [773]  LATTES (34970) V1H 14 05/08  11:22:48 1:49:36 0:48:02

76 Berquet Sylvain [812]   () V2H 5 05/08  11:23:04 1:49:52 0:48:18

77 Azzarello Claire [770]  COURCHEVEL (73120) SEF 14 05/08  11:23:08 1:49:56 0:48:22

78 Godet Maxime [785]  COURCHEVEL (73120) SEH 20 05/08  11:23:10 1:49:58 0:48:24

79 Redien Mathilde [717]  ANNECY (74000) SEF 15 05/08  11:23:12 1:50:00 0:48:26

80 Allemoz Chloé [764]  SAINT-MARCEL (73600) JUF 3 05/08  11:23:17 1:50:05 0:48:31

81 Szwarc Caroline [724]  THONON-LES-BAINS (74200) V2F 2 05/08  11:23:27 1:50:15 0:48:41

82 Moré Gérard [726] Poporo Ac Tokyo tokyoto (5-33-18) V4H 2 05/08  11:23:53 1:50:41 0:49:07

83 Bergoend Eric [795]  SAINT MAUR DES FOSSéS (94100) V1H 15 05/08  11:25:09 1:51:57 0:50:23

84
Chedalanglay Marie Pierre [750]  COURCHEVEL (ST BON

TARENTAISE) (73120)
V1F 5 05/08  11:25:12 1:52:00 0:50:26

85 Ortner Alice [723]  LES ALLUES (73550) SEF 16 05/08  11:25:31 1:52:19 0:50:45

86 Saussure Pierre [776]  SAVIGNY LES BEAUNE (21420) V1H 16 05/08  11:26:36 1:53:24 0:51:50

87 Marie Didier [809]   () V2H 6 05/08  11:26:41 1:53:29 0:51:55

88 Rodriguez Patricia [792]  V1F 6 05/08  11:26:56 1:53:44 0:52:10

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Mallinger Yves [745]  HALSTROFF (57480) SEH 21 05/08  11:29:56 1:56:44 0:55:10

90 Guivarch Anne [821]   () V2F 3 05/08  11:30:06 1:56:54 0:55:20

91 Guivarch Joel [822]   () V2H 7 05/08  11:30:07 1:56:55 0:55:21

92 Berardi Marie [713]  PARIS (75018) SEF 17 05/08  11:30:22 1:57:10 0:55:36

93 Deshouilleres Franck [779]  MOUXY (73100) V2H 8 05/08  11:30:48 1:57:36 0:56:02

94 Bonjoch Robert [732] Orma Riorges ROANNE (42300) V2H 9 05/08  11:30:58 1:57:46 0:56:12

95 Barralier Peggy [754]  LA PERRIERE (73120) V1F 7 05/08  11:31:03 1:57:51 0:56:17

96 Berquet Carole [813]   () V1F 8 05/08  11:31:30 1:58:18 0:56:44

97 Domas Chavanne Beatrice [725]  SCIEZ (74140) V2F 4 05/08  11:31:45 1:58:33 0:56:59

98 Marie Jean-Michel [808]   () V2H 10 05/08  11:31:46 1:58:34 0:57:00

99 Motard Marc [707]  bretigny s/r orge (91220) V3H 3 05/08  11:33:42 2:00:30 0:58:56

100 Williams Juanna [835]   () SEF 18 05/08  11:33:46 2:00:34 0:59:00

101 Trutet Elodie [703]  LA COURNEUVE (93120) V1F 9 05/08  11:36:35 2:03:23 1:01:49

102 Le Moel Marie [757]  LONDON (SE12NE) SEF 19 05/08  11:36:36 2:03:24 1:01:50

103 Vairon Martine [747]  RUEIL MALMAISON (92500) V2F 5 05/08  11:38:25 2:05:13 1:03:39

104 Chenu Audrey [766]  ALBERTVILLE (73200) SEF 20 05/08  11:39:00 2:05:48 1:04:14

105 Gombert Oriane [765]  ALBERTVILLE (73200) SEF 21 05/08  11:39:45 2:06:33 1:04:59

106 Beltrando Sandrine [734]  MENTHON ST BERNARD (74290) V1F 10 05/08  11:40:10 2:06:58 1:05:24

107 Moulin Eline [701] Orma RIORGES (42153) ESF 2 05/08  11:40:22 2:07:10 1:05:36

108 Raquet Cécile [740]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEF 22 05/08  11:40:28 2:07:16 1:05:42

109 Garda Maurine [829]   () ESF 3 05/08  11:40:35 2:07:23 1:05:49

110 Saussure Solene [775]  SAVIGNY LES BEAUNE (21420) V1F 11 05/08  11:40:49 2:07:37 1:06:03

111 Lumeau Veronique [799]   () V1F 12 05/08  11:40:50 2:07:38 1:06:04

112 Bernard William [741]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEH 22 05/08  11:41:05 2:07:53 1:06:19

113 Martinez Alice [709]  CORBAS (69960) SEF 23 05/08  11:41:46 2:08:34 1:07:00

114 Knopkiewicz Cecile [796]   () V1F 13 05/08  11:42:16 2:09:04 1:07:30

115 Marescal Jean-Yves [756]  SéZANNE (51120) V4H 3 05/08  11:42:43 2:09:31 1:07:57

116 Saenz Andres [744] Scpo Raid CHOISY LE ROI (94600) SEH 23 05/08  11:43:30 2:10:18 1:08:44

117 Blanc Rosset Olivier [787]  LIBOURNE (33500) SEH 24 05/08  11:43:59 2:10:47 1:09:13

118 Juigne Sébastien [710]  St Pierre du Perray (91280) SEH 25 05/08  11:47:08 2:13:56 1:12:22

119 Tatoud Pascale [810]   () V1F 14 05/08  11:47:23 2:14:11 1:12:37

120 Chevassu Virginie [811]   () SEF 24 05/08  11:47:28 2:14:16 1:12:42

121 Moulin Agnès [702] Orma RIORGES (42153) V3F 1 05/08  11:47:49 2:14:37 1:13:03

122
Gonzalez Torrado Diana Carolina [746]  CHOISY LE ROI

(94600)
SEF 25 05/08  11:48:43 2:15:31 1:13:57

123 Soublin Philippe [758]  MOUTIERS (73600) V2H 11 05/08  11:50:52 2:17:40 1:16:06

124 Blanc Cyrilla [843]   () V3H 4 05/08  11:52:32 2:19:20 1:17:46

125 Blanc Yves [842]   () V3H 5 05/08  11:52:34 2:19:22 1:17:48

126 Kervevan Catherine [828]   () SEF 26 05/08  11:54:41 2:21:29 1:19:55

127 Bernard Nadia [720] La Petite Foulee VIENNE (38200) V2F 6 05/08  12:18:03 2:44:51 1:43:17

128 Dubois Evelyne [818] EA Macon  () V3F 2 05/08  12:20:07 2:46:55 1:45:21

129 Servanton Yves [755] Sang Pour Sang Sport Oullins (69600) V2H 12 05/08  12:24:46 2:51:34 1:50:00

130 Ribotti Carine [786]  BOURG-EN-BRESSE (01000) V1F 15 05/08  12:25:20 2:52:08 1:50:34

131 Grillet Sophie [788]  COURCHEVEL - LA TANIA (73120) SEF 27 05/08  12:25:21 2:52:09 1:50:35

132
Salmon Jean-Jacques [777] Team Altajuris SAINT CONTEST

(14280)
V4H 4 05/08  12:25:22 2:52:10 1:50:36

133 Hatot Julien [804]   () V1H 17 05/08  12:25:23 2:52:11 1:50:37

134 Thiebaut Torres Carine [797] Grand Chalon Athlétisme  () V1F 16 05/08  12:25:24 2:52:12 1:50:38
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Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Etchecopar Frédéric [827]  SEH

Hervet Julie [768]  69007 SEF
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lamure Morgan [760] Club Des Sports Courchevel

COURCHEVEL (73120)
ESH 1 05/08  10:34:46 1:01:34  

2 Arnaud Théo [769] S/L Haute Tarentaise Athletic SEEZ (73700) CAH 1 05/08  10:39:02 1:05:50 0:04:16

3 Osaki Kenta [798] Meribel Sport Montgne  () JUH 1 05/08  10:39:02 1:05:50 0:04:16

4
Milesi Sylvain [778] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
CAH 2 05/08  10:42:00 1:08:48 0:07:14

5 Briggs Gareth [705] Dark Peak Leek (ST13 8JB) V1H 1 05/08  10:43:20 1:10:08 0:08:34

6 Hibon Jordan [819]   () SEH 1 05/08  10:44:35 1:11:23 0:09:49

7 Marin Lukas [751]  COURCHEVEL (73120) ESH 2 05/08  10:45:31 1:12:19 0:10:45

8 Leroy Guillaume [780] Bmw  (69001) V1H 2 05/08  10:46:38 1:13:26 0:11:52

9 Roche Gautier [719]  SALINS FONTAINE (73600) CAH 3 05/08  10:47:29 1:14:17 0:12:43

10 Stadelwieser Charles [737]  ST HELENE SUR ISERE (73460) SEH 2 05/08  10:50:04 1:16:52 0:15:18

11 Claverie Rémi [816]   () SEH 3 05/08  10:50:38 1:17:26 0:15:52

12 Jallet Jean-Philippe [714] Asfas (045003) ORMES (45140) SEH 4 05/08  10:50:53 1:17:41 0:16:07

13 Pereira Georges [711]  Saint Maur (94100) V1H 3 05/08  10:52:35 1:19:23 0:17:49

14 Berquet Arthur [806]   () CAH 4 05/08  10:53:57 1:20:45 0:19:11

15 Berquet Renaud [807]   () V2H 1 05/08  10:54:00 1:20:48 0:19:14

16 Guyonnet Sébastien [836]   () V1H 4 05/08  10:54:12 1:21:00 0:19:26

17 Bernier Remi [749]  COURCHEVEL (72120) SEH 5 05/08  10:54:57 1:21:45 0:20:11

18 Letartre Romain [838]   () V1H 5 05/08  10:55:37 1:22:25 0:20:51

19 Nicolay Merlin [802]   () CAH 5 05/08  10:55:44 1:22:32 0:20:58

20 Nicoletti Anthony [831]   () SEH 6 05/08  10:56:14 1:23:02 0:21:28

21 Collina Maxime [735]  MERCURY (73200) SEH 7 05/08  10:57:09 1:23:57 0:22:23

22 Pelosi José [824] SCPO RAID  () V1H 6 05/08  10:58:56 1:25:44 0:24:10

23 Berquet Romain [814]   () CAH 6 05/08  11:00:22 1:27:10 0:25:36

24 Freppaz Yvann [830]   () SEH 8 05/08  11:00:24 1:27:12 0:25:38

25 Mercier Clement [722]  VALDAHON (25800) SEH 9 05/08  11:01:07 1:27:55 0:26:21

26 Gorro Florian [823]   () SEH 10 05/08  11:02:02 1:28:50 0:27:16

27 Fotiadi Dimitri [783]  charancieu (34490) V1H 7 05/08  11:02:10 1:28:58 0:27:24

28 Zanoni Elio [727]  MENTHON-ST-BERNARD (74290) CAH 7 05/08  11:02:13 1:29:01 0:27:27

29 Puy Enzo [833]   () JUH 2 05/08  11:02:18 1:29:06 0:27:32

30 Besnaro Julien [817]   () SEH 11 05/08  11:02:46 1:29:34 0:28:00

31 Viala Nicolas [708]  PARIS (75017) SEH 12 05/08  11:03:24 1:30:12 0:28:38

32 Chedal-Anglay Claude [820]   () V1H 8 05/08  11:03:48 1:30:36 0:29:02

33 Lesur Patrick [704]  BANDOL (83150) V3H 1 05/08  11:04:54 1:31:42 0:30:08

34 Catella Nicolas [837] Club des Sports Valmorel  () V1H 9 05/08  11:05:28 1:32:16 0:30:42

35 Chamoux Julien [739] Team Cimalpes COURCHEVEL (73120) SEH 13 05/08  11:05:29 1:32:17 0:30:43

36 Demeusy Antoine [825]   () SEH 14 05/08  11:05:54 1:32:42 0:31:08

37 Desmettre Pierre [826] CSO Escalade  () SEH 15 05/08  11:05:59 1:32:47 0:31:13

38 Dubouchet Patrick [789] As Aix St innocent (73100) V3H 2 05/08  11:06:51 1:33:39 0:32:05

39 Piqueret Joachim [782]  genouilleux (01090) ESH 3 05/08  11:07:09 1:33:57 0:32:23

40 Reffo Zachary [784]  CAH 8 05/08  11:07:09 1:33:57 0:32:23

41 Vially Laurent [753] Courchevel Club Des Sports avion (62210) V1H 10 05/08  11:08:26 1:35:14 0:33:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Boutin Cédric [743]  COURCHEVEL (73120) SEH 16 05/08  11:09:28 1:36:16 0:34:42

43 Brun Fanny [790]  val d'isere (73600) SEF 8 05/08  11:10:28 1:37:16 0:35:42

44 Francon Loic [815]   () CAH 9 05/08  11:10:46 1:37:34 0:36:00

45 Carayon Philippe [832] Les foulées palissannaises  () V1H 11 05/08  11:11:50 1:38:38 0:37:04

46 Manzi Serge [716]  CHAMBERY (73000) V1H 12 05/08  11:11:51 1:38:39 0:37:05

47 Demarle Julien [793]  Zusdausques (62500) SEH 17 05/08  11:12:19 1:39:07 0:37:33

48 Enguix Philippe [752]  SORBIERS (42290) V2H 2 05/08  11:13:18 1:40:06 0:38:32

49 Woskowiak Frédéric [767]  TOURNON (73460) SEH 18 05/08  11:13:40 1:40:28 0:38:54

50 Belleville Jean Marc [736]  COURCHEVEL (73120) V4H 1 05/08  11:16:04 1:42:52 0:41:18

51
Hohmann Christophe [728] Athlétic Club Tassin LIMONEST

(69760)
V2H 3 05/08  11:16:20 1:43:08 0:41:34

52 Princarbe Johan [834]   () SEH 19 05/08  11:16:50 1:43:38 0:42:04

53 Hackett Joanne [706] Wolverhampton  Leek (ST13 8JB) V2F 1 05/08  11:18:13 1:45:01 0:43:27

54 Bonnevialle Nicolas [840]   () V1H 13 05/08  11:18:56 1:45:44 0:44:10

55 Malara Joseph [748]  MOUTIERS (73600) V2H 4 05/08  11:20:05 1:46:53 0:45:19

56 Blanc Guilhem [773]  LATTES (34970) V1H 14 05/08  11:22:48 1:49:36 0:48:02

57 Berquet Sylvain [812]   () V2H 5 05/08  11:23:04 1:49:52 0:48:18

58 Godet Maxime [785]  COURCHEVEL (73120) SEH 20 05/08  11:23:10 1:49:58 0:48:24

59 Moré Gérard [726] Poporo Ac Tokyo tokyoto (5-33-18) V4H 2 05/08  11:23:53 1:50:41 0:49:07

60 Bergoend Eric [795]  SAINT MAUR DES FOSSéS (94100) V1H 15 05/08  11:25:09 1:51:57 0:50:23

61 Saussure Pierre [776]  SAVIGNY LES BEAUNE (21420) V1H 16 05/08  11:26:36 1:53:24 0:51:50

62 Marie Didier [809]   () V2H 6 05/08  11:26:41 1:53:29 0:51:55

63 Mallinger Yves [745]  HALSTROFF (57480) SEH 21 05/08  11:29:56 1:56:44 0:55:10

64 Guivarch Joel [822]   () V2H 7 05/08  11:30:07 1:56:55 0:55:21

65 Deshouilleres Franck [779]  MOUXY (73100) V2H 8 05/08  11:30:48 1:57:36 0:56:02

66 Bonjoch Robert [732] Orma Riorges ROANNE (42300) V2H 9 05/08  11:30:58 1:57:46 0:56:12

67 Marie Jean-Michel [808]   () V2H 10 05/08  11:31:46 1:58:34 0:57:00

68 Motard Marc [707]  bretigny s/r orge (91220) V3H 3 05/08  11:33:42 2:00:30 0:58:56

69 Bernard William [741]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEH 22 05/08  11:41:05 2:07:53 1:06:19

70 Marescal Jean-Yves [756]  SéZANNE (51120) V4H 3 05/08  11:42:43 2:09:31 1:07:57

71 Saenz Andres [744] Scpo Raid CHOISY LE ROI (94600) SEH 23 05/08  11:43:30 2:10:18 1:08:44

72 Blanc Rosset Olivier [787]  LIBOURNE (33500) SEH 24 05/08  11:43:59 2:10:47 1:09:13

73 Juigne Sébastien [710]  St Pierre du Perray (91280) SEH 25 05/08  11:47:08 2:13:56 1:12:22

74 Soublin Philippe [758]  MOUTIERS (73600) V2H 11 05/08  11:50:52 2:17:40 1:16:06

75 Blanc Cyrilla [843]   () V3H 4 05/08  11:52:32 2:19:20 1:17:46

76 Blanc Yves [842]   () V3H 5 05/08  11:52:34 2:19:22 1:17:48

77 Servanton Yves [755] Sang Pour Sang Sport Oullins (69600) V2H 12 05/08  12:24:46 2:51:34 1:50:00

78
Salmon Jean-Jacques [777] Team Altajuris SAINT CONTEST

(14280)
V4H 4 05/08  12:25:22 2:52:10 1:50:36

79 Hatot Julien [804]   () V1H 17 05/08  12:25:23 2:52:11 1:50:37
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Novelli Faustine [742]  EMBRUN (05200) SEF 1 05/08  10:57:57 1:24:45  

2 Barrallon Audrey [771] Cmbm CHAMONIX (74400) SEF 2 05/08  10:59:02 1:25:50 0:01:05

3 Middleditch Louisa [805]   () JUF 1 05/08  10:59:32 1:26:20 0:01:35

4 Bugnand Mathilde [730]  COURCHEVEL (73120) SEF 3 05/08  11:02:13 1:29:01 0:04:16

5 Rousseau1 Marion [738]  LA CHAPELLE SAINT FRAY (72240) SEF 4 05/08  11:04:46 1:31:34 0:06:49

6 Hill Shelley [762]  BOZEL (73350) V1F 1 05/08  11:05:10 1:31:58 0:07:13

7 Even Lola [803] Courchevel Kiné  (73120) SEF 5 05/08  11:06:32 1:33:20 0:08:35

8 Woskowiak Céline [763] Sa Toulouse Uc TOURNON (73460) SEF 6 05/08  11:06:57 1:33:45 0:09:00

9 Beaujard Tiffany [733] Vineuil VINEUIL (41350) SEF 7 05/08  11:08:47 1:35:35 0:10:50

10 Letartre Dorothée [841]   () V1F 2 05/08  11:09:54 1:36:42 0:11:57

11 Lett Erica [729]  Les Allues (73550) SEF 9 05/08  11:11:18 1:38:06 0:13:21

12 Renard Laetitia [761]  COURCHEVEL (73120) SEF 10 05/08  11:11:37 1:38:25 0:13:40

13 Garcin Alice [772] Cso COURCHEVEL (73120) SEF 11 05/08  11:13:08 1:39:56 0:15:11

14 Partridge Serena [800] Pichering Running Club  () V1F 3 05/08  11:16:34 1:43:22 0:18:37

15 Seguin Agathe [712] Run&Bike Pyrex PARIS (75018) SEF 12 05/08  11:16:47 1:43:35 0:18:50

16 Barbaranelli Jessica [801]   () ESF 1 05/08  11:17:02 1:43:50 0:19:05

17 Bonnevialle Florence [839]   () V1F 4 05/08  11:18:59 1:45:47 0:21:02

18 Panisset Mathilde [759] Staubli Sport ST FERREOL (74210) JUF 2 05/08  11:19:12 1:46:00 0:21:15

19 Claizon Claire [781] Dynastar SEF 13 05/08  11:22:38 1:49:26 0:24:41

20 Azzarello Claire [770]  COURCHEVEL (73120) SEF 14 05/08  11:23:08 1:49:56 0:25:11

21 Redien Mathilde [717]  ANNECY (74000) SEF 15 05/08  11:23:12 1:50:00 0:25:15

22 Allemoz Chloé [764]  SAINT-MARCEL (73600) JUF 3 05/08  11:23:17 1:50:05 0:25:20

23 Szwarc Caroline [724]  THONON-LES-BAINS (74200) V2F 2 05/08  11:23:27 1:50:15 0:25:30

24
Chedalanglay Marie Pierre [750]  COURCHEVEL (ST BON

TARENTAISE) (73120)
V1F 5 05/08  11:25:12 1:52:00 0:27:15

25 Ortner Alice [723]  LES ALLUES (73550) SEF 16 05/08  11:25:31 1:52:19 0:27:34

26 Rodriguez Patricia [792]  V1F 6 05/08  11:26:56 1:53:44 0:28:59

27 Guivarch Anne [821]   () V2F 3 05/08  11:30:06 1:56:54 0:32:09

28 Berardi Marie [713]  PARIS (75018) SEF 17 05/08  11:30:22 1:57:10 0:32:25

29 Barralier Peggy [754]  LA PERRIERE (73120) V1F 7 05/08  11:31:03 1:57:51 0:33:06

30 Berquet Carole [813]   () V1F 8 05/08  11:31:30 1:58:18 0:33:33

31 Domas Chavanne Beatrice [725]  SCIEZ (74140) V2F 4 05/08  11:31:45 1:58:33 0:33:48

32 Williams Juanna [835]   () SEF 18 05/08  11:33:46 2:00:34 0:35:49

33 Trutet Elodie [703]  LA COURNEUVE (93120) V1F 9 05/08  11:36:35 2:03:23 0:38:38

34 Le Moel Marie [757]  LONDON (SE12NE) SEF 19 05/08  11:36:36 2:03:24 0:38:39

35 Vairon Martine [747]  RUEIL MALMAISON (92500) V2F 5 05/08  11:38:25 2:05:13 0:40:28

36 Chenu Audrey [766]  ALBERTVILLE (73200) SEF 20 05/08  11:39:00 2:05:48 0:41:03

37 Gombert Oriane [765]  ALBERTVILLE (73200) SEF 21 05/08  11:39:45 2:06:33 0:41:48

38 Beltrando Sandrine [734]  MENTHON ST BERNARD (74290) V1F 10 05/08  11:40:10 2:06:58 0:42:13

39 Moulin Eline [701] Orma RIORGES (42153) ESF 2 05/08  11:40:22 2:07:10 0:42:25

40 Raquet Cécile [740]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEF 22 05/08  11:40:28 2:07:16 0:42:31

41 Garda Maurine [829]   () ESF 3 05/08  11:40:35 2:07:23 0:42:38

42 Saussure Solene [775]  SAVIGNY LES BEAUNE (21420) V1F 11 05/08  11:40:49 2:07:37 0:42:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Lumeau Veronique [799]   () V1F 12 05/08  11:40:50 2:07:38 0:42:53

44 Martinez Alice [709]  CORBAS (69960) SEF 23 05/08  11:41:46 2:08:34 0:43:49

45 Knopkiewicz Cecile [796]   () V1F 13 05/08  11:42:16 2:09:04 0:44:19

46 Tatoud Pascale [810]   () V1F 14 05/08  11:47:23 2:14:11 0:49:26

47 Chevassu Virginie [811]   () SEF 24 05/08  11:47:28 2:14:16 0:49:31

48 Moulin Agnès [702] Orma RIORGES (42153) V3F 1 05/08  11:47:49 2:14:37 0:49:52

49
Gonzalez Torrado Diana Carolina [746]  CHOISY LE ROI

(94600)
SEF 25 05/08  11:48:43 2:15:31 0:50:46

50 Kervevan Catherine [828]   () SEF 26 05/08  11:54:41 2:21:29 0:56:44

51 Bernard Nadia [720] La Petite Foulee VIENNE (38200) V2F 6 05/08  12:18:03 2:44:51 1:20:06

52 Dubois Evelyne [818] EA Macon  () V3F 2 05/08  12:20:07 2:46:55 1:22:10

53 Ribotti Carine [786]  BOURG-EN-BRESSE (01000) V1F 15 05/08  12:25:20 2:52:08 1:27:23

54 Grillet Sophie [788]  COURCHEVEL - LA TANIA (73120) SEF 27 05/08  12:25:21 2:52:09 1:27:24

55 Thiebaut Torres Carine [797] Grand Chalon Athlétisme  () V1F 16 05/08  12:25:24 2:52:12 1:27:27
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Classement CAH 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arnaud Théo [769] S/L Haute Tarentaise Athletic SEEZ (73700) CAH 1 05/08  10:39:02 1:05:50  

2
Milesi Sylvain [778] Terre De Running Albertville albertville

(73200)
CAH 2 05/08  10:42:00 1:08:48 0:02:58

3 Roche Gautier [719]  SALINS FONTAINE (73600) CAH 3 05/08  10:47:29 1:14:17 0:08:27

4 Berquet Arthur [806]   () CAH 4 05/08  10:53:57 1:20:45 0:14:55

5 Nicolay Merlin [802]   () CAH 5 05/08  10:55:44 1:22:32 0:16:42

6 Berquet Romain [814]   () CAH 6 05/08  11:00:22 1:27:10 0:21:20

7 Zanoni Elio [727]  MENTHON-ST-BERNARD (74290) CAH 7 05/08  11:02:13 1:29:01 0:23:11

8 Reffo Zachary [784]  CAH 8 05/08  11:07:09 1:33:57 0:28:07

9 Francon Loic [815]   () CAH 9 05/08  11:10:46 1:37:34 0:31:44

Non classés CAH
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Classement JUF 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Middleditch Louisa [805]   () JUF 1 05/08  10:59:32 1:26:20  

2 Panisset Mathilde [759] Staubli Sport ST FERREOL (74210) JUF 2 05/08  11:19:12 1:46:00 0:19:40

3 Allemoz Chloé [764]  SAINT-MARCEL (73600) JUF 3 05/08  11:23:17 1:50:05 0:23:45

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Osaki Kenta [798] Meribel Sport Montgne  () JUH 1 05/08  10:39:02 1:05:50  

2 Puy Enzo [833]   () JUH 2 05/08  11:02:18 1:29:06 0:23:16

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barbaranelli Jessica [801]   () ESF 1 05/08  11:17:02 1:43:50  

2 Moulin Eline [701] Orma RIORGES (42153) ESF 2 05/08  11:40:22 2:07:10 0:23:20

3 Garda Maurine [829]   () ESF 3 05/08  11:40:35 2:07:23 0:23:33

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lamure Morgan [760] Club Des Sports Courchevel

COURCHEVEL (73120)
ESH 1 05/08  10:34:46 1:01:34  

2 Marin Lukas [751]  COURCHEVEL (73120) ESH 2 05/08  10:45:31 1:12:19 0:10:45

3 Piqueret Joachim [782]  genouilleux (01090) ESH 3 05/08  11:07:09 1:33:57 0:32:23

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Novelli Faustine [742]  EMBRUN (05200) SEF 1 05/08  10:57:57 1:24:45  

2 Barrallon Audrey [771] Cmbm CHAMONIX (74400) SEF 2 05/08  10:59:02 1:25:50 0:01:05

3 Bugnand Mathilde [730]  COURCHEVEL (73120) SEF 3 05/08  11:02:13 1:29:01 0:04:16

4 Rousseau1 Marion [738]  LA CHAPELLE SAINT FRAY (72240) SEF 4 05/08  11:04:46 1:31:34 0:06:49

5 Even Lola [803] Courchevel Kiné  (73120) SEF 5 05/08  11:06:32 1:33:20 0:08:35

6 Woskowiak Céline [763] Sa Toulouse Uc TOURNON (73460) SEF 6 05/08  11:06:57 1:33:45 0:09:00

7 Beaujard Tiffany [733] Vineuil VINEUIL (41350) SEF 7 05/08  11:08:47 1:35:35 0:10:50

8 Brun Fanny [790]  val d'isere (73600) SEF 8 05/08  11:10:28 1:37:16 0:12:31

9 Lett Erica [729]  Les Allues (73550) SEF 9 05/08  11:11:18 1:38:06 0:13:21

10 Renard Laetitia [761]  COURCHEVEL (73120) SEF 10 05/08  11:11:37 1:38:25 0:13:40

11 Garcin Alice [772] Cso COURCHEVEL (73120) SEF 11 05/08  11:13:08 1:39:56 0:15:11

12 Seguin Agathe [712] Run&Bike Pyrex PARIS (75018) SEF 12 05/08  11:16:47 1:43:35 0:18:50

13 Claizon Claire [781] Dynastar SEF 13 05/08  11:22:38 1:49:26 0:24:41

14 Azzarello Claire [770]  COURCHEVEL (73120) SEF 14 05/08  11:23:08 1:49:56 0:25:11

15 Redien Mathilde [717]  ANNECY (74000) SEF 15 05/08  11:23:12 1:50:00 0:25:15

16 Ortner Alice [723]  LES ALLUES (73550) SEF 16 05/08  11:25:31 1:52:19 0:27:34

17 Berardi Marie [713]  PARIS (75018) SEF 17 05/08  11:30:22 1:57:10 0:32:25

18 Williams Juanna [835]   () SEF 18 05/08  11:33:46 2:00:34 0:35:49

19 Le Moel Marie [757]  LONDON (SE12NE) SEF 19 05/08  11:36:36 2:03:24 0:38:39

20 Chenu Audrey [766]  ALBERTVILLE (73200) SEF 20 05/08  11:39:00 2:05:48 0:41:03

21 Gombert Oriane [765]  ALBERTVILLE (73200) SEF 21 05/08  11:39:45 2:06:33 0:41:48

22 Raquet Cécile [740]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEF 22 05/08  11:40:28 2:07:16 0:42:31

23 Martinez Alice [709]  CORBAS (69960) SEF 23 05/08  11:41:46 2:08:34 0:43:49

24 Chevassu Virginie [811]   () SEF 24 05/08  11:47:28 2:14:16 0:49:31

25
Gonzalez Torrado Diana Carolina [746]  CHOISY LE ROI

(94600)
SEF 25 05/08  11:48:43 2:15:31 0:50:46

26 Kervevan Catherine [828]   () SEF 26 05/08  11:54:41 2:21:29 0:56:44

27 Grillet Sophie [788]  COURCHEVEL - LA TANIA (73120) SEF 27 05/08  12:25:21 2:52:09 1:27:24

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julie Hervet [768]  69007 SEF
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Classement SEH 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hibon Jordan [819]   () SEH 1 05/08  10:44:35 1:11:23  

2 Stadelwieser Charles [737]  ST HELENE SUR ISERE (73460) SEH 2 05/08  10:50:04 1:16:52 0:05:29

3 Claverie Rémi [816]   () SEH 3 05/08  10:50:38 1:17:26 0:06:03

4 Jallet Jean-Philippe [714] Asfas (045003) ORMES (45140) SEH 4 05/08  10:50:53 1:17:41 0:06:18

5 Bernier Remi [749]  COURCHEVEL (72120) SEH 5 05/08  10:54:57 1:21:45 0:10:22

6 Nicoletti Anthony [831]   () SEH 6 05/08  10:56:14 1:23:02 0:11:39

7 Collina Maxime [735]  MERCURY (73200) SEH 7 05/08  10:57:09 1:23:57 0:12:34

8 Freppaz Yvann [830]   () SEH 8 05/08  11:00:24 1:27:12 0:15:49

9 Mercier Clement [722]  VALDAHON (25800) SEH 9 05/08  11:01:07 1:27:55 0:16:32

10 Gorro Florian [823]   () SEH 10 05/08  11:02:02 1:28:50 0:17:27

11 Besnaro Julien [817]   () SEH 11 05/08  11:02:46 1:29:34 0:18:11

12 Viala Nicolas [708]  PARIS (75017) SEH 12 05/08  11:03:24 1:30:12 0:18:49

13 Chamoux Julien [739] Team Cimalpes COURCHEVEL (73120) SEH 13 05/08  11:05:29 1:32:17 0:20:54

14 Demeusy Antoine [825]   () SEH 14 05/08  11:05:54 1:32:42 0:21:19

15 Desmettre Pierre [826] CSO Escalade  () SEH 15 05/08  11:05:59 1:32:47 0:21:24

16 Boutin Cédric [743]  COURCHEVEL (73120) SEH 16 05/08  11:09:28 1:36:16 0:24:53

17 Demarle Julien [793]  Zusdausques (62500) SEH 17 05/08  11:12:19 1:39:07 0:27:44

18 Woskowiak Frédéric [767]  TOURNON (73460) SEH 18 05/08  11:13:40 1:40:28 0:29:05

19 Princarbe Johan [834]   () SEH 19 05/08  11:16:50 1:43:38 0:32:15

20 Godet Maxime [785]  COURCHEVEL (73120) SEH 20 05/08  11:23:10 1:49:58 0:38:35

21 Mallinger Yves [745]  HALSTROFF (57480) SEH 21 05/08  11:29:56 1:56:44 0:45:21

22 Bernard William [741]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEH 22 05/08  11:41:05 2:07:53 0:56:30

23 Saenz Andres [744] Scpo Raid CHOISY LE ROI (94600) SEH 23 05/08  11:43:30 2:10:18 0:58:55

24 Blanc Rosset Olivier [787]  LIBOURNE (33500) SEH 24 05/08  11:43:59 2:10:47 0:59:24

25 Juigne Sébastien [710]  St Pierre du Perray (91280) SEH 25 05/08  11:47:08 2:13:56 1:02:33

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Etchecopar [827]  SEH
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Classement V1F 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hill Shelley [762]  BOZEL (73350) V1F 1 05/08  11:05:10 1:31:58  

2 Letartre Dorothée [841]   () V1F 2 05/08  11:09:54 1:36:42 0:04:44

3 Partridge Serena [800] Pichering Running Club  () V1F 3 05/08  11:16:34 1:43:22 0:11:24

4 Bonnevialle Florence [839]   () V1F 4 05/08  11:18:59 1:45:47 0:13:49

5
Chedalanglay Marie Pierre [750]  COURCHEVEL (ST BON

TARENTAISE) (73120)
V1F 5 05/08  11:25:12 1:52:00 0:20:02

6 Rodriguez Patricia [792]  V1F 6 05/08  11:26:56 1:53:44 0:21:46

7 Barralier Peggy [754]  LA PERRIERE (73120) V1F 7 05/08  11:31:03 1:57:51 0:25:53

8 Berquet Carole [813]   () V1F 8 05/08  11:31:30 1:58:18 0:26:20

9 Trutet Elodie [703]  LA COURNEUVE (93120) V1F 9 05/08  11:36:35 2:03:23 0:31:25

10 Beltrando Sandrine [734]  MENTHON ST BERNARD (74290) V1F 10 05/08  11:40:10 2:06:58 0:35:00

11 Saussure Solene [775]  SAVIGNY LES BEAUNE (21420) V1F 11 05/08  11:40:49 2:07:37 0:35:39

12 Lumeau Veronique [799]   () V1F 12 05/08  11:40:50 2:07:38 0:35:40

13 Knopkiewicz Cecile [796]   () V1F 13 05/08  11:42:16 2:09:04 0:37:06

14 Tatoud Pascale [810]   () V1F 14 05/08  11:47:23 2:14:11 0:42:13

15 Ribotti Carine [786]  BOURG-EN-BRESSE (01000) V1F 15 05/08  12:25:20 2:52:08 1:20:10

16 Thiebaut Torres Carine [797] Grand Chalon Athlétisme  () V1F 16 05/08  12:25:24 2:52:12 1:20:14

Non classés V1F

16

http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Briggs Gareth [705] Dark Peak Leek (ST13 8JB) V1H 1 05/08  10:43:20 1:10:08  

2 Leroy Guillaume [780] Bmw  (69001) V1H 2 05/08  10:46:38 1:13:26 0:03:18

3 Pereira Georges [711]  Saint Maur (94100) V1H 3 05/08  10:52:35 1:19:23 0:09:15

4 Guyonnet Sébastien [836]   () V1H 4 05/08  10:54:12 1:21:00 0:10:52

5 Letartre Romain [838]   () V1H 5 05/08  10:55:37 1:22:25 0:12:17

6 Pelosi José [824] SCPO RAID  () V1H 6 05/08  10:58:56 1:25:44 0:15:36

7 Fotiadi Dimitri [783]  charancieu (34490) V1H 7 05/08  11:02:10 1:28:58 0:18:50

8 Chedal-Anglay Claude [820]   () V1H 8 05/08  11:03:48 1:30:36 0:20:28

9 Catella Nicolas [837] Club des Sports Valmorel  () V1H 9 05/08  11:05:28 1:32:16 0:22:08

10 Vially Laurent [753] Courchevel Club Des Sports avion (62210) V1H 10 05/08  11:08:26 1:35:14 0:25:06

11 Carayon Philippe [832] Les foulées palissannaises  () V1H 11 05/08  11:11:50 1:38:38 0:28:30

12 Manzi Serge [716]  CHAMBERY (73000) V1H 12 05/08  11:11:51 1:38:39 0:28:31

13 Bonnevialle Nicolas [840]   () V1H 13 05/08  11:18:56 1:45:44 0:35:36

14 Blanc Guilhem [773]  LATTES (34970) V1H 14 05/08  11:22:48 1:49:36 0:39:28

15 Bergoend Eric [795]  SAINT MAUR DES FOSSéS (94100) V1H 15 05/08  11:25:09 1:51:57 0:41:49

16 Saussure Pierre [776]  SAVIGNY LES BEAUNE (21420) V1H 16 05/08  11:26:36 1:53:24 0:43:16

17 Hatot Julien [804]   () V1H 17 05/08  12:25:23 2:52:11 1:42:03

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hackett Joanne [706] Wolverhampton  Leek (ST13 8JB) V2F 1 05/08  11:18:13 1:45:01  

2 Szwarc Caroline [724]  THONON-LES-BAINS (74200) V2F 2 05/08  11:23:27 1:50:15 0:05:14

3 Guivarch Anne [821]   () V2F 3 05/08  11:30:06 1:56:54 0:11:53

4 Domas Chavanne Beatrice [725]  SCIEZ (74140) V2F 4 05/08  11:31:45 1:58:33 0:13:32

5 Vairon Martine [747]  RUEIL MALMAISON (92500) V2F 5 05/08  11:38:25 2:05:13 0:20:12

6 Bernard Nadia [720] La Petite Foulee VIENNE (38200) V2F 6 05/08  12:18:03 2:44:51 0:59:50

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berquet Renaud [807]   () V2H 1 05/08  10:54:00 1:20:48  

2 Enguix Philippe [752]  SORBIERS (42290) V2H 2 05/08  11:13:18 1:40:06 0:19:18

3
Hohmann Christophe [728] Athlétic Club Tassin LIMONEST

(69760)
V2H 3 05/08  11:16:20 1:43:08 0:22:20

4 Malara Joseph [748]  MOUTIERS (73600) V2H 4 05/08  11:20:05 1:46:53 0:26:05

5 Berquet Sylvain [812]   () V2H 5 05/08  11:23:04 1:49:52 0:29:04

6 Marie Didier [809]   () V2H 6 05/08  11:26:41 1:53:29 0:32:41

7 Guivarch Joel [822]   () V2H 7 05/08  11:30:07 1:56:55 0:36:07

8 Deshouilleres Franck [779]  MOUXY (73100) V2H 8 05/08  11:30:48 1:57:36 0:36:48

9 Bonjoch Robert [732] Orma Riorges ROANNE (42300) V2H 9 05/08  11:30:58 1:57:46 0:36:58

10 Marie Jean-Michel [808]   () V2H 10 05/08  11:31:46 1:58:34 0:37:46

11 Soublin Philippe [758]  MOUTIERS (73600) V2H 11 05/08  11:50:52 2:17:40 0:56:52

12 Servanton Yves [755] Sang Pour Sang Sport Oullins (69600) V2H 12 05/08  12:24:46 2:51:34 1:30:46

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moulin Agnès [702] Orma RIORGES (42153) V3F 1 05/08  11:47:49 2:14:37  

2 Dubois Evelyne [818] EA Macon  () V3F 2 05/08  12:20:07 2:46:55 0:32:18

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lesur Patrick [704]  BANDOL (83150) V3H 1 05/08  11:04:54 1:31:42  

2 Dubouchet Patrick [789] As Aix St innocent (73100) V3H 2 05/08  11:06:51 1:33:39 0:01:57

3 Motard Marc [707]  bretigny s/r orge (91220) V3H 3 05/08  11:33:42 2:00:30 0:28:48

4 Blanc Cyrilla [843]   () V3H 4 05/08  11:52:32 2:19:20 0:47:38

5 Blanc Yves [842]   () V3H 5 05/08  11:52:34 2:19:22 0:47:40

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Trail Express2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 11   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Belleville Jean Marc [736]  COURCHEVEL (73120) V4H 1 05/08  11:16:04 1:42:52  

2 Moré Gérard [726] Poporo Ac Tokyo tokyoto (5-33-18) V4H 2 05/08  11:23:53 1:50:41 0:07:49

3 Marescal Jean-Yves [756]  SéZANNE (51120) V4H 3 05/08  11:42:43 2:09:31 0:26:39

4
Salmon Jean-Jacques [777] Team Altajuris SAINT CONTEST

(14280)
V4H 4 05/08  12:25:22 2:52:10 1:09:18

Non classés V4H
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